Las anteriores actividades enfocadas al desarrollo del objetivo misional, para el posicionamiento, 
reconocimiento, promoción y fortalecimiento de la imagen interna y externa de la Sociedad de 
Activos Especiales S.A.S.  

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El presupuesto estimado para el presente proceso de selección es la suma de TRESCIENTOS 
VEINTISEIS MILLONES DE PESOS (326.000.000 M/CTE), incluido los impuestos, tasas, 
contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e indirectos a que haya 
lugar. 

El valor total de la propuesta no debe sobrepasar la suma señalada, so pena de que la propuesta 
respectiva sea RECHAZADA.

[...]

De conformidad con el Manual de Contratación de SAE SAS, la modalidad contractual mediante la 
que se desarrollara el presente proceso de contratación corresponde al “Concurso Directo” teniendo 
en cuenta la cuantía igual o superior a TRESCIENTOS (300) salarios mínimos legales mensuales 
vigentes –SMLMV–, y menor a MIL SEISCIENTOS (1.600) salarios mínimos legales vigentes –
SMLMV. 

9. SUPERVISIÓN 

La Supervisión del Contrato se realizará por la Jefatura de Comunicaciones y Atención al Usuario o 
a quien esta designe. 

CAPITULO II 

DE LOS REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS, TECNICOS, FINANCIEROS Y